

中国农

2010 第 三 季 度 报 告

1.1 中国农业银行股份有限公司(以下简称“本行”)董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 本行第一届中国董事会第十五次会议于2010年10月27日审议通过了本行《2010年第三季度报告》。本行全体董事出席了会议。
1.3 本行聘请毕马威会计师事务所审计。
1.4 本行法定代表人黄俊波、主管财会工作副行长潘功胜及财会机构负责人邵建保保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 公司基本信息	上海证券交易 股票代码 601288
H股股票上市交易所 股票简称 股份代号	香港联合交易所有限公司 农业银行 0288
董事会秘书, 公司秘书	李耀江 联系地址: 中国北京市东城区建国门内大街69号 (邮政编码: 100005) 联系电话: 86-10-85109619 传真: 86-10-85108557 电子信箱: lab@abcchina.com

2.2 财务报告
本季度财务报告所载财务数据和指标按照中国会计准则编制,除特别说明外,为本行及子公司“统称“本集团”数据,以人民币计价。
2.2.1 主要财务数据及财务指标

除特别注明外,以人民币百万元列示	本报告期末	本报告期末比上年同期末增减(%)	本报告期末比上年同期末增减(%)
资产总额	10,117,122	8,882,588	13.90
发放贷款和垫款净额	4,610,651	4,011,495	15.16
投资净额	2,697,623	2,616,470	3.10
负债总额	9,588,844	8,539,663	12.29
吸收存款	8,664,348	7,497,618	15.56
归属于母公司股东的权益	528,108	342,819	54.05
每股净资产(人民币元)	1.63	1.32	23.48
经营活动产生的现金流量净额	204,203	206.51	142.31
每股经营活动产生的现金流量净额(人民币元)	0.63	0.63	142.31
净利润	24,322	70,185	29.60
归属于母公司股东的净利润	24,306	70,148	29.53
基本每股收益(人民币元)	0.08	0.25	14.29
扣除非经常性损益后的基本每股收益(人民币元)	0.08	0.25	14.29
加权平均净资产收益率(年化,%)	21.00	23.47	3.70
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(年化,%)	20.78	23.25	3.27
非经常性损益项目列示如下:			
非经常性损益项目	2010年1-9月		
固定资产处置损益	162		
除上述各项之外的其他营业外收支净额	721		
公允价值变动损益	(221)		
归属于母公司普通股股东的非经常性损益合计	662		

2.2.2 按中国会计准则与国际财务报告准则编制的财务报表差异
本集团按照中国会计准则编制的合并财务报表与按照国际财务报告准则编制的合并财务报表的报告期内净利润及股东权益无差异。

2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况
截至报告期末,本行股东总数为722,997户。其中:控股股东35,562户,A股股东687,435户。
前10位股东持股情况(以下数据来源于2010年9月30日在册股东情况)

股东名称	股 东 性 质	股份类 别	持 股 比 例 (%)	持 股 总 数	持 有 有 限 售 条 件 股 份 数	持 有 有 限 售 条 件 股 份 占 总 股 份 的 比 例 (%)
中央汇金资产管理有限 责任公司	国有机构	A股	40.03	130,000,000,000	130,000,000,000	无
中央汇金共同理 财	国有机构	A股	39.21	127,361,764,737	127,361,764,737	无
香港中央结算有限 责任有限公司	境外法人	H股	8.89	28,886,214,096	11,564,169,000	未知
全国社保基金 资产管理	国有机构	A股	3.02	9,797,058,826	9,797,058,826	无
全国社保基金 理事会转持三户	一般机构	A股	0.41	1,325,882,341	1,325,882,341	无
STANDARD CHARTERED BANK	境外法人	H股	0.37	1,217,281,000	1,217,281,000	未知
中国人寿保险股份 有限公司-分红-个 人分红-005L- FH002P	一般机构	A股	0.37	1,208,757,000	1,208,757,000	无
华宝信托有限责 任公司	一般机构	A股	0.30	964,108,880	0	无
中信证券ZK00X13	国有机构	A股	0.23	746,268,000	746,268,000	无
中国银监会总公 司	一般机构	A股	0.23	746,268,000	746,268,000	无

注:1、中国农业银行股份有限公司(以下简称“本行”)在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股,在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股,在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股。
2、本行在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股,在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股,在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股。
3、本行在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股,在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股,在境内上市A股,在香港联合交易所有限公司挂牌上市H股。

除特别说明外,本部分财务数据以人民币计价。
截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

截至2010年9月30日止九个月,本集团实现净利润701.85亿元,较上年同期增长36.32%,主要是由业务规模持续扩大、净利息收益率反弹以及手续费及佣金净收入快速增长、年化平均总资产回报率9.99%,年化加权平均净资产收益率为23.47%,同比分别提高1.11个百分点和1.21个百分点。实现基本每股收益0.25元。

利息净收入1,740.23亿元,同比增长36.09%。手续费及佣金净收入340.32亿元,同比增长32.95%;期间费用支出总额不良资产业务手续费收入后,同比增长45.99%。业务及管理费773.19亿元,同比增长25.61%;成本收入比36.91%,同比下降2.14个百分点。资产减值损失325.47亿元,同比增长9.47亿元。

报告期末,总资产101,171.22亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。本集团新增贷款实现资产总额1,011,722亿元,比上年末增加12,345.34亿元,增长13.90%。

3.07个百分点。

§ 4 重要事项

4.1 主要会计科目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
与去年同期相比,变动幅度超过30%的主要合并会计报表项目和财务指标及主要变动原因如下:

项目	2010年1-9月	2009年1-9月	与上年同期变动 幅度(%)	主要变动原因
利息净收入	174,023	127,878	36.09	净利息收益率反弹以及生息资产规模扩大
手续费及佣金收入	35,203	26,476	32.96	债券与清算、代理保险等传统中间业务稳健增长,顾问与咨询、电子银行等新型中间业务快速发展
主费及佣金支出	(1,171)	(879)	33.22	中间业务量增加
公允价值变动损益	274	2,075	-86.5	衍生金融工具以及交易性金融工具公允价值变动收益减少
汇兑损益	529	1,563	-66.1	2010年前三季度人民币升值,而去年同期人民币基本稳定
其他业务收入	441	326	35.28	租赁收入及基金管理费收入增加
营业外支出	101	7	1342.86	预计诉讼赔款较期初
所得税费用	(19,010)	(4,556)	317.25	去年同期所得税税率较低且利润总额同比增加
少数股东损益	39	8	387.5	子公司净利润增加
其他综合收益	2,655	(18,927)	-114.03	可供出售金融资产公允价值上升

项目	2010年9月30日	2009年12月31日	与上年末变动 幅度(%)	主要变动原因
存放同业款项	82,175	61,693	33.20	存放同业现金存款增加
拆出资金	77,256	49,435	56.29	对金融租赁公司和境外银行的贷款增加
衍生金融资产	6,288	4,678	34.43	衍生金融工具以及交易性金融工具公允价值变动收益减少
买入返售金融资产	561,049	421,093	33.24	买入返售票据规模大幅增加
应收利息	43,145	32,127	34.30	贷款以及投资应收利息增加
持有至到期投资	1,168,918	883,915	32.24	贷款以及投资应收利息增加
递延所得税资产	27,293	19,659	38.83	资产减值准备增加导致可抵扣暂时性差异增加
其他资产	22,879	9,174	149.39	应收及暂付款项增加
向中央银行借款	30	58	-48.28	这部分款项及行增加
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	45,806	26,312	81.90	公允价值变动损益增加
卖出回购金融资产款	53,416	100,812	-47.01	减少卖出回购金融资产款
应付股利	32,077	0	不适用	2010年前三季度利润分配
应交税费	16,868	9,445	78.59	应交企业所得税增加
资本公积	106,926	4,624	2212.41	新股发行溢价
盈余公积	12,263	7,676	59.76	提取公积金
一般风险准备	58,339	10,772	441.50	按照2009年以及2010年上半年利润分配方案计提
未分配利润	25,727	59,817	-56.99	利润分配以及2010年前三季度盈
外币报表折算差额	59	(70)	-184.29	外币报表折算差额产生
少数股东权益	170	106	60.38	新设立子公司及子公司利润增加

4.2 重大事项进展及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
4.2.1 首次公开发行
2010年4月21日,本行临时股东大会审议通过了本行首次公开发行股票。2010年7月15日和16日,本行先后在上海证券交易所和香港联合交易所挂牌上市。本次A、H股公开发行的总规模为547.9亿股,发行后总股本为1,325.88亿元。H股发行价25.57元/股,发行后总股本为1,325.88亿元。H股发行价25.57元/股,发行后总股本为1,325.88亿元。H股发行价25.57元/股,发行后总股本为1,325.88亿元。

4.2.2 设立农银金融资产投资有限公司
2010年9月29日,本行设立农银金融资产投资有限公司正式开业,注册资本为20亿元人民币。有关农银金融资产投资有限公司的进展情况详见本行于2010年9月2日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》的公告。

4.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用
股东持有到报告期末承诺事项与本行首次公开发行股票招股说明书披露内容相同。截至2010年9月30日止,本行所有承诺事项均得到履行。

4.4 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
经2010年4月21日本行2010年度第二次临时股东大会批准,本行拟将2010年1月1日至2010年6月30日期间的净利润,按照中国会计准则确定净利润的10%法定公积金及20%的一般准备,与期初未分配利润之和作为可供分配的利润,向截至2010年6月30日(含当日)登记在册的本行2010年第一次会议于2010年4月21日召开的临时股东大会审议通过,并授权董事会办理相关事宜。根据临时股东大会决议,本行在提取法定公积金45.87亿元、一般风险准备91.75亿元(包括按外行分行的监管要求计提1.11亿元)后,拟向2010年6月30日登记在册的股东派发特别股息320.77亿元,按照各股东持股比例和持股数,财政部、证监会和社保基金分别派发现金股利158.04亿元、158.04亿元和14.70亿元。2010年8月27日本行第一届中国董事会第十五次会议批准了上述特别股息方案。

4.5 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.6 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.7 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.8 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.9 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.10 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.11 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.12 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.13 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.14 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.15 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.16 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.17 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.18 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.19 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.20 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.21 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。

4.22 本报告期现金分红政策的执行情况
√适用 □不适用
根据中国会计准则编制的季度财务报告刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)和按照国际财务报告准则编制的季度报告同时刊登于香港联合交易所有限公司网站(www.hkexnews.hk)以及本行网站(www.abcchina.com)。